©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERÍO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSUNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE ciENcxAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .arâ ra ng ua . ufsc .br

PORTADA N' 142/CTS/ARA/2o1 8. DE 29 DE AGOSTO DE 201 8

O DlltETOR DO CENTRO Dlt CIÊNCIAS, T13=CNOLOGIAS 1: SAÚDl: DA
UNIVERSIDADE FEI)ERAL l)E SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições
presentes no E(vital n' 053/1)1)1'/2018 e na Resolução Normativa N' 34/ClIJn/2013. dc 17 dc
setembro de 2013 no uso de suas atribuições, conte:lidas pela portaria n' 2876/2016/GR cle 13 de
dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' Tornar pública a composição da seguinte banca exalninadora

@io

Pr(;1''15r. Eugên#
Direto

UFS ralam

Departamento de Ciências da Saúde
Campo de Conhecimento: Psiquiatria/Ensino Tutorial/l"habilidades Clínicas/ Fundamentos do
SUS (Observar o disposto no item 14.8.2).
Processo: 23080.033640/201 8-96.
Número de vagas: l (uma), sendo esta, preferencialmente, reservada para candidatos com
deficiência conforme prevê a seção 4 do Edital.
Classe/Denominação/Nível: A/Assistente A/l .
Regime de Trabalho: 20 horas.

Prof. Antânio Reis de Sá Junior

Prof. Jogo Matheus Acoita Dallinann
Prof. Rafae] Marçano

UFSC

UFSC
UNISUL

Titular
(presidente)
Titular
[itutar

Prof'. Núbia Carelli Pereira de
Avelar
Prof'. Silvia Cardoso Bittencourt
STAE Bruna Daniel Rabello

UFSC

UNISUL
UFSC

Suplente

.$y.E!!Ê!!!Ç. . . ..
Secretária